

# **Mureren Dronninglund ApS**

Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 30 35 03 75

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

---

Claus Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Balance                                         | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |
| Noter                                           | 9           |
| Resultatopgørelse                               | 5           |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |                                                                                                                                                             |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Mureren Dronninglund ApS<br>Hjallerupvej 3<br>9330 Dronninglund<br><br>CVR-nr.: 30 35 03 75<br>Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021<br>14. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Claus Johansen, Direktør                                                                                                                                    |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                                                                                                     |
| <b>Modervirksomhed</b> | Claus Johansen Holding ApS<br>30350278                                                                                                                      |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning samt deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>521.411</b> | <b>484.587</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -261.606       | -326.232       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -46.189        | -24.851        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>213.616</b> | <b>133.504</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -801           | -149           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>212.815</b> | <b>133.355</b> |
| Skat af årets resultat                            | -43.695        | -29.348        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>169.120</b> | <b>104.007</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 170.000        | 104.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 7              |
| Disponeret fra overført resultat                  | -880           | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>169.120</b> | <b>104.007</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                |                |
|--------------------------|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                |                |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 262.955        | 8.572          |
| 4                        | Indretning af lejede lokaler                | 29.671         | 39.561         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 292.626        | 48.133         |
| 5                        | Deposita                                    | 36.000         | 36.000         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | 36.000         | 36.000         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>328.626</b> | <b>84.133</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                |                |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0              | 4.531          |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 0              | 7.254          |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 9.486          | 16.959         |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 9.486          | 28.744         |
|                          | Likvide beholdninger                        | 134.726        | 370.831        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>144.212</b> | <b>399.575</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>472.838</b> | <b>483.708</b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                     | 2021           | 2020           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                        | 3.582          | 4.462          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 170.000        | 104.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>298.582</b> | <b>233.462</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 17.895         | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>17.895</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Selskabsskat                             | 18.546         | 30.778         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 18.546         | 30.778         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.488          | 92.734         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 63.354         | 5.560          |
| Selskabsskat                             | 30.778         | 13.794         |
| Anden gæld                               | 34.195         | 107.380        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 137.815        | 219.468        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>156.361</b> | <b>250.246</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>472.838</b> | <b>483.708</b> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 125.000                   | 4.462                    | 104.000                                        | 233.462        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -104.000                                       | -104.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -880                     | 170.000                                        | 169.120        |
|                                          | <b>125.000</b>            | <b>3.582</b>             | <b>170.000</b>                                 | <b>298.582</b> |

## Noter

|                                                    | 2020/21          | 2019/20         |
|----------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                 |
| Lønninger og gager                                 | 255.163          | 318.783         |
| Andre omkostninger til social sikring              | 2.272            | 3.408           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 4.171            | 4.041           |
|                                                    | <b>261.606</b>   | <b>326.232</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1                | 1               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                 |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                | 149             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 801              | 0               |
|                                                    | <b>801</b>       | <b>149</b>      |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                  |                 |
| Kostpris 1. juli 2020                              | 936.002          | 936.002         |
| Tilgang i årets løb                                | 290.682          | 0               |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>                      | <b>1.226.684</b> | <b>936.002</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020                 | -927.430         | -915.766        |
| Årets afskrivninger                                | -36.299          | -11.664         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>         | <b>-963.729</b>  | <b>-927.430</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>         | <b>262.955</b>   | <b>8.572</b>    |
| <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>             |                  |                 |
| Kostpris 1. juli 2020                              | 65.935           | 65.935          |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>                      | <b>65.935</b>    | <b>65.935</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020                 | -26.374          | -13.187         |
| Årets afskrivninger                                | -9.890           | -13.187         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>         | <b>-36.264</b>   | <b>-26.374</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>         | <b>29.671</b>    | <b>39.561</b>   |

**Noter**

|                                            | 30/6 2021     | 30/6 2020     |
|--------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>5. Deposita</b>                         |               |               |
| Kostpris 1. juli 2020                      | 36.000        | 30.000        |
| Tilgang i årets løb                        | 0             | 6.000         |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>              | <b>36.000</b> | <b>36.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> | <b>36.000</b> | <b>36.000</b> |

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er afgivet sædvanlige arbejdsmæssige garantier.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Johansen Holding ApS, CVR-nr. 30350278, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
